fatæ de Latere Legatus juxta Literas Apostolicas in simili forma Brevis pro unoquoque ex hujusmodi Nuntiis expediri solitas, antea fruebatur, gaudebat, & potiebatur, eum quoque imposterum iis omnibus gaudere, frui, & potiri debere volumus, & præcipimus, atque decernimus: Neque ejusdem Nuntii omnimodam jurisdictionem, auctoritatem & facultatem per præsentis nostras Literas, vel per alias quas-cumque ordinationes, ac regulas, quæ quoad novum Tribunal Rotæ sic erigendæ in futurum etiam decerni, ac præscribi contigerit, in aliquo immutatam, diminutam, ac innovatam, sed perpetuo, sicuti prius, ita, & imposterum firmam omnino manere debere, motum scientia, & potestatis plenitudine paribus statuimus etiam, & ordinamus.

Decernentes easdem præsentis Literas, & in eis contenta quæcumque semper, ac perpetuo firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari. Sicque in præmissis omnibus, & singulis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Tribunalis Auditoris hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus: Privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis Decretis in genere, vel in specie, ac alias in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis; quibus omnibus, & singulis, etiam si pro sufficiente illorum derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, individualia, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut ali-

todas y cada una de las facultades, autoridades, y privilegios que antes como Legado *a Latere* de la mencionada Silla tenía, y de que gozaba y usaba en virtud de las Letras Apostólicas, que se han acostumbrado expedir, en igual forma de Breve, a cada uno de dichos Nuncios: y establecemos y mandamos motu proprio, de cierta ciencia, y con la plenitud de la potestad Apostólica, que por las presentes Letras nuestras, o por cualesquiera otras disposiciones y reglas que ocurran darse, o prescribirse en adelante por lo respectivo al nuevo Tribunal de la Rota, que se ha de erigir como va dicho, no haya de quedar mudada, limitada, o innovada en cosa alguna la omnimoda jurisdicción, autoridad, y facultad de dicho Nuncio; sino que deba permanecer en todo y por todo perpetuamente firme en lo sucesivo como antes.